
 

 

 

 

ВІННИЦЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 

 

НАКАЗ 
 

02.04.2025  м. Вінниця           № 178 

 

 

Про проведення агрохімічної паспортизації 

земель сільськогосподарського призначення 

у 2025 році 

 

 

        Відповідно до статей 2, 17 Закону України «Про місцеві державні 

адміністрації», статей 15, 54 Закону України «Про охорону земель», статті 9 

Закону України «Про державний контроль за використанням та охороною 

земель», Указу Президента України від 02 грудня 1995 № 1118/95 «Про 

суцільну агрохімічну паспортизацію земель сільськогосподарського 

призначення» та Положення про моніторинг ґрунтів на землях 

сільськогосподарського призначення, затвердженого наказом Міністерства 

аграрної політики України від 26 лютого 2004 року № 51, зареєстрованого в 

Міністерстві юстиції України 29 березня 2004 року за № 383/8982, 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Департаменту агропромислового розвитку обласної військової 

адміністрації спільно з Головним управлінням Держгеокадастру у Вінницькій 

області, районним військовим адміністраціям: Вінницькій, Гайсинській, 

Хмільницькій сприяти Південно-західному міжрегіональному центру                   

ДУ  «Держгрунтохорона» та іншим суб՚єктам господарювання у проведенні на 

території відповідних районів агрохімічної паспортизації земель 

сільськогосподарського призначення площею 86,0 тис. га. 

 

2. Департаменту агропромислового розвитку обласної військової 

адміністрації про проведену роботу інформувати обласну військову 

адміністрацію до 25 листопада 2025 року. 

 

3. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 

 

 

Заступник начальника  

обласної військової адміністрації                                Сергій ЗДІТОВЕЦЬКИЙ 

 


